PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05.05.2023
О внесении изменений в подпункт 2.2 пункта 2 постановления администрации от 08.02.2023 №43

	165

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  Владимирской области        администрация            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 2.2. пункта 2 постановления администрации от 08.02.2023 №43 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области от 19.12.2022 №106 «О бюджете муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложив абзац второй в следующей редакции:

«- по договорам (контрактам) на оплату услуг почтовой связи, на оплату услуг связи, о подписке на печатные издания и об их приобретении, об обучении на курсах повышения квалификации, об участии в семинарах и совещаниях, о приобретении авиа- и железнодорожных билетов, билетов для проезда городским и пригородным транспортом, по предоставлению права проезда и организации дорожного движения на платных участках, о проведении государственной экспертизы проектной документации, на приобретение материалов и оборудования для ликвидации возможных аварийных ситуаций в муниципальных бюджетных, казенных (казённых) учреждениях и на объектах теплоэнергоснабжения, находящихся на территории муниципального образования, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, организационных взносов за участие представителей (представителя) муниципального образования в форумах, выставках, конференциях, чемпионатах и конкурсах различного уровня, на оплату публикаций сообщений о реорганизации юридического лица – до 100 процентов;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по бюджету и бухгалтерскому учету, главного бухгалтера.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                А.В.Кресов